※委任状は、「代表者名」と「預金口座名義」が違う場合のみ、記入・押印願います。

令和　　年　　月　　日

湯　沢　市　長　　様

団 体 名

　      　　　　　　　　　　　　　　　代表者名   　　　　　　　　　　　　　㊞

助　　成　　金　　請　　求　　書

事業名：令和　　年度敬老会事業

[bookmark: _GoBack]令和　　年　 月 　日付け、湯長第　　　号で交付の決定を受けた上記の事業について、次のとおり助成金の交付を請求します。

請　求　額　　金　　　　　　　　　　　円

	振込先機関名
	　　　銀行

農協
	支店

支所

	預金口座番号
	当座・普通・預金

	（フリガナ）
預金口座名義

　㊞　(捨印)
訂正・削除・加入

	委　任　状

	令和　　　年　　　月　　　日

	　湯沢市長　様

	委任者
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	　　私が湯沢市から受ける債権について、その受領を下記の者に委任します。

	住所

	氏名

　㊞　(捨印)
訂正・削除・加入
受諾書兼口座振替依頼書

	令和　　　年　　　月　　　日

	　湯沢市長　様

	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	　　私は、湯沢市から　　　　　　　　　　　　　　　　　　に支払われる債権の受領を承諾し、下記の口座に振り込むことを依頼します。

	　金融機関名
	銀行　　　　　　　　　　支店
農協　　　　　　　　　　支所

	　預金口座番号
	　当座・普通・預金

	　預金口座名義